



# Uusi Järjestys

#203

3 / 2024 (135)

## Lexicon - Michael Kühnen

### 76 - MORAALI

Moraali on dogmaattinen pakollinen käskyjärjestelmä, jonka on tarkoitus säädellä ihmisten elämänsänsä sisäisen kuuliaisuuden kautta. Sen ymmärretään yleensä olevan yleispätevä kaikille ihmisille ja kaikkina aikoina. Historiallisesti moraali on sellaisten ilmestysuskontojen hedelmä, jotka keksivät yhden kaikkivoivan Jumalan, joka heittää ikuisesti voimassa olevat "Sinun on" ja "Sinun ei pidä" sanansa kaikille ihmisille. Hänen käskyjensä noudattaminen määrittää ihmiselämän hyvän ja pahan sekä kuoleman jälkeisen selviytymisen.

Myöhemmin, arjalaisen rodun elinympäristössä (ks. arjalaiset), moraali irrottautui suurelta osin näistä uskonnollisista juurista ja menetti siten lopullisesti sisäisen oikeutuksensa - mutta ei kuitenkaan ulkoista pätevyyttään, johon ennen kaikkea porvaristo takertuu ja nostaa sen porvarilliseksi tekopyhydeksi.

Joka tapauksessa moraali ei ole mitään luonnollista eikä normaalia, vaan dogmatismiin ja luonnottomaan uskoon kaikkien ihmisten tasa-arvoisuuteen perustuva pakkojärjestelmä, jota kansallissosialismi vastustaa vapauskäsityksellään. Tähän vapautteen kuuluu - kuten perinteisissä järjestöissä (ks. Perinne) - itse valittuihin arvoihin sitoutunut etiikka (ks. myös Arvoidealismi) ja yhteisön ulkoista elämää



säätelevä rituaali.

Etiikka ja riitti vastaavat ihmiselämän monimuotoisuutta (ks. eriytyminen) ja ottavat sen huomioon ja alistavat itsensä lajin säilymiselle ja susiyhteisön lajin kehittymiselle. Nämä ovat myös Uuden järjestyksen elämän periaatteet lajin ja luonnon mukaisesti. Sitä **vastoin moraalilla on edelleen vieras kansallissosialismin olemukselle**. Erityisesti meidän on varoitettava yrittämästä arvioida ja tuomita tovereita dogmaattisten moraalikäsitteiden perusteella nykyisessä taistelussa. Tällaisia yrityksiä on aina vastustettava tiukasti toveruusvelvollisuuden nimissä.

Tästä syystä Uuden rintaman *Gesinnungsgesellschaft* tunnustaa työn, äitiyden, poliittisen sotilaallisuuden ja johtajuuden etiikan (ks. *Führerprinzip*), joka vastaa ja tekee oikeutta sen riveissä toimiville ihmistypeille, mutta jättää kaikki moraalikäsitteet yksityisen tunteen varaan ja vastustaa kaikkia yrityksiä suunnitella keinotekoinen tuote muka kansallissosialistisesta moraalista, joka on vastoin luontoa, ja tuoda se kansallissosialismiin. Arjalaiselle ihmiselle ei ole olemassa mitään muuta lajin ja luonnon mukaista moraalista - eikä siten myöskään kansallissosialistista moraalista - kuin velvollisuus säilyttää ja kehittää kansan ja rodun lajia.

## 77 - ÄITIYS

Biologinen humanismi kansallissosialismin tieteellisenä tieto-oppina määrittelee ihmisen luonnolliseksi olennoksi, jolla on biologinen taipumus luoda kulttuuria, joka on elinkelpoinen vain yhteisöllisenä olentona. Tätä taustaa vasten syntyy myös kansallissosialistinen käsitys sukupuolten välisistä biologisista eroista ja siitä tehtävistä poliittisista johtopäätöksistä:

Ihminen on pääasiassa kulttuurinen olento. Hänen maailmansa on ennen kaikkea kulttuuriyhteisöjen - valtion, kansakunnan ja imperiumin - maailma. Hänen kulttuurisesti luovan ja kulttuuria kantavan työnsä perustana on miesliitto. Nainen sen sijaan on pääasiassa luontoihminen. Hänen maailmansa on ennen kaikkea luonnonyhteisöjen - ihmisten ja rotujen - maailma. Niiden perustana on terve perhe.

Mitä työ on miehelle, sitä on äitiys naiselle. Aivan kuten kansallissosialismi näkee miehessä aina työläisen kansallista yhteisöä varten ja kansallisessa yhteisössä, niin se näkee naisessa aina äidin: tytön tulevana äitinä, naisen aktiivisena äitinä, vanhan naisen entisenä äitinä. Ja aivan kuten miehelle työn etiikka juontuu hänen biologisesti määräytyneestä työtehtävästään elämän tarkoituksena ja elämäntehtävänä, niin myös nainen saa biologisesti perustellun elämänsä tarkoituksen äitiyden etiikasta (ks. myös Wertidealismus).

Äitiys - luontoa säilyttävänä, hoivaavana, "äidillisenä" periaatteena kansanelämässä - käsittää paljon muutakin kuin pelkän synnytysprosessin. Äitiys on naiseuden eettinen periaate, se on suhtautuminen elämään, ihmisiin ja rotuun, se



on naisen elämäntehtävä ja elämän tarkoitus, vaikka hän ei vielä tai enää voi olla äiti puhtaasti biologisessa mielessä.

### **Kansallissosialismi kunnioittaa naisessa kansansa äitiä!**

Kansallissosialistisen naisliikkeen poliittisena tehtävänä on saada arjalaiset naiset (ks. arjalaiset) vahvistamaan äitiys tässä kaksitahoisessa merkityksessä - sekä biologisena tehtävänä että eettisenä periaatteena - ja ohjata ja organisoida heitä sen mukaisesti.

## **78 - KANSAKUNTA**

Kansallissosialismi asettaa ihmiset, heidän selviytymisensä ja korkeamman kehityksensä varauksetta ja täydellisesti kaiken ajattelun, tunteiden ja toiminnan keskipisteeksi. Lajin säilyttäminen ja kehittäminen on kuitenkin mahdollista vain poliittisesti yhtenäisissä ja itsetietoisissa kansallisissa yhteisöissä. Nationalismi ja sosialismi yhdistettynä rotutietoisuuteen (ks. rotuhygienia) muodostavat yhdessä kansallissosialismin ja mahdollistavat tällaisen kansallisen yhteisön luomisen, säilyttämisen ja kehittämisen.

Kansallisyhteisöstä, joka on tietoinen itsestään, jonka jäsenet ovat sitoutuneet kansaansa ja sen kulttuuriin, kieleen ja historiaan ja jolla on tahtoa työskennellä sen säilyttämiseksi ja kehittämiseksi, tulee kansakunta.

### **KANSAKUNTA ON KANSAN TAHDON YHTEISÖ!**

Näin ollen kansakunta on kaikista inhimillisistä kulttuuriyhteisöistä tärkein. Poliittinen tahto, joka tekee kansasta kansakunnan, tarvitsee välineen ja löytää muodon:

Kansan tahtoa edustaa kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue). Valtapoliittinen organisaatiomuoto, jonka tämä tahto ottaa, on valtio. Kansallisvaltio, joka itsemääräämisoikeuden mukaisesti käsittää kaikki kansan jäsenet, jotka asuvat yhdessä, on kansallissosialistisena kansanvaltiona kansan luonteen ja lajin mukainen organisaatiomuoto. Kansakunta voi luopua kansallisvaltion muodostamisesta vain, jos syntyy ylikansallinen järjestys - valtakunta - joka järjestää arjalaisen rodun elintilan siten, että kaikki siihen osallistuvat kansakunnat voivat kehittyä lajinsa ja luontonsa edellyttämällä tavalla.

Uuden rintaman yhteisö ei siis ensisijaisesti tavoittele saksalaista kansallisvaltiota vaan tällaista eurooppalaista järjestystä - Neljättä valtakuntaa (ks. myös Eurooppa). Vain kansakunta mahdollistaa historian kunnioittamisen, nykyhetken ongelmien ratkaisemisen sekä kansan lajien säilyttämisen ja kehittämisen tulevaisuudessa.

## **79 - NATIONALISMI**

Kansakunta on kansan tahdon yhteisö, ja sen valtapoliittinen järjestäytymismuoto

on valtio. Kansallissosialismissa kansakunta on valtiollisen suvereniteetin kantaja. Näin ollen kansallismielisyys on poliittinen liike, joka pyrkii herättämään kaikissa kansakunnan ihmisissä halun ymmärtää ja tuntea itsensä kansakuntana sekä muodostaa valtio, joka kunnioittaa kansan menneisyyttä, ratkaisee tarmokkaasti nykyhetken ongelmat ja mahdollistaa siten kansan selviytymisen ja korkeamman kehityksen tulevaisuutta varten. Tällainen valtio voi tietenkin olla vain kansallisvaltio. Kansallisvaltion sijasta useat kansakunnat voivat myös muodostaa imperiumin.

Aikana, jolloin ei ole olemassa imperiumia eikä kansallisvaltiota, kansallismieliset yksin takaavat kansakunnan olemassaolon jatkumisen. Silloin nationalismi on ainoa tulevaisuuden toivo valtiovallan uudelle muotoutumiselle ja näin ollen kansanlajin säilyttämiselle ja kehittämiseksi. Kun valtio tai valtakunta on kerran muodostettu, nationalismi takaa sen pysyvyyden, sillä se pyrkii herättämään, ylläpitämään ja jatkuvasti uudistamaan poliittista tahtoa koko kansassa kaikkina aikoina.

Kansallismielisyys voi menestyä ja voittaa kaikki kansan jäsenet kaikista luokista, asemista ja kerroksista vain, jos nämä kansan jäsenet tuntevat itsensä oikeudenmukaisesti kohdelluiksi ja tunnustetuiksi, jos heille ei vain saarnata yhteisöstä, vaan jos tämä yhteisö voidaan kokea yksittäisen kansan jäsenen elämässä ja jos se koetaan kotimaana. Kaikkien luokkien, yhteiskuntaluokkien ja -kerrosten kansallinen yhteisö on kansakunnan tahdon yhteisyyden edellytys. Siksi tahto olla kansa (nationalismi) yhdistyy poliittisesti tahtoon muodostaa todellinen kansan yhteisö ja siten völkisch-sosialismi.

Nationalismi, sosialismi ja rotutietoisuus (ks. myös rotuhygieniä) sulautuvat sitten kansallissosialismiksi. Siksi oikein ymmärretty nationalismi on mahdollista vain kansallissosialismina. Saksalaisen nationalismin poliittiset vaatimukset on esitetty Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen puolueohjelman 1-3 kohdassa:

Itsemääräämisoikeus

oikeudenmukainen rauhanjärjestys (ks. Rauha);

riittävä elinympäristö.

Kansallismielisyys on suunnattu internationalismia ja imperialismia vastaan, eikä se pyri hallitsemaan vieraita kansoja vaan säilyttämään ja kehittämään oman kansansa lajia.

## **80 - KANSALLISSOSIALISMI**

Kansallissosialismi on sekä maailmankatsomus että elämäntapa. Maailmankatsomuksena se perustuu biologisen humanismin tieteelliseen epistemologiaan, eli se lähtee ihmisestä hänen biologisessa ainutlaatuisuudessaan ja pyrkii en-

nakkoluulottomasti todellisuuden tuntemiseen biologisen, laji- ja luontopohjaisen ajattelutavan avulla. Näin ollen se vastustaa ankarasti kaikkia ideologioita, jotka aina vääristävät ja raiskaavat todellisuutta dogmaattisten uskomusten avulla ja mahdollistavat näin ihmisyhteisöjen rappion (ks. dogmatismi).

Elämänasenteena kansallissosialismi edustaa arvo-idealismien etiikkaa, toisin sanoen se tunnustaa elämän arvokkaaksi ja mielekkääksi vain, jos se ymmärretään eettisesti korkeatasoisen aatteen palvelemiseksi. Se on näin ollen jyrkässä ristiriidassa kaiken sellaisen materialismin kanssa, joka pyrkii yksinomaan tai ensisijaisesti oman pienen egonsa hyvinvointiin ja mukavuuteen.

Kansallissosialismi asettaa yhteisön kaiken ajattelun ja tunteiden keskipisteeksi, ja se ilmenee täydellisesti Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen puolueohjelman tunnuslauseessa:

### **YLEINEN ETU ENNEN OMAA ETUA**

Tärkein yhteisö ihmisen elämässä on hänen kansansa. Kansallissosialismi on siis väkivaltainen maailman- ja elämäkatsomus, ja sen kannattajat kuuluvat väkivaltaiseen liikkeeseen. Kansallissosialismin päämäärä on arjalaisen rodun (ks. arjalainen) lajinsa ja luontonsa mukaisen korkeakulttuurin uusi järjestys, jossa luonnon ja kulttuurin välinen vieraantuminen ja ristiriita on poistettu ja eliminoitu. Tämä tavoite voidaan saavuttaa vain vallankumouksella, kaikkien arvojen kokonaisvaltaisella ja läpitukevalla uudelleenarvioinnilla.

Kansallissosialismi synnyttää vapaita ja samalla ihmisiin sidottuja persoonallisuuksia, jotka kehittävät täysin kaikki kykynsä, kykynsä ja taipumuksensa ja asettavat ne kansallisen yhteisön palvelukseen. Koska ihmiset eivät kuitenkaan ole biologisesti samanlaisia vaan erilaisia (ks. eriytyminen), jokainen kehittää myös oman käsityksensä kansallissosialismista oman luonteensa ja persoonallisuutensa mukaisesti. Yhteisymmärrys vallitsee vain siinä määrin, että ihmiset vastaavat biologisesti toisiaan rotu- tai kansallistovereina, miehinä tai naisina ja luonteensa puolesta (ks. tasa-arvo).

Tämä sopimus ei kuitenkaan riitä mahdollistamaan kansallissosialistista vallankumousta, jota uhkasi sen kannattajien liian erilainen itseymmärrys, lahkojen ja ryhmittymien muodostuminen. Tästä syystä kansallissosialismi ei rajoita henkistä vapautta edes taistelun aikana ennen vallankumouksen loppuunsaattamista, mutta se alistaa kannattajansa yhteiselle poliittiselle tahdolle, joka sitoo heidät kaikki ja muodostaa tätä varten puolueen. Saksassa tämä on NSDAP (ks. Will).

## **81 - UUDEN SUKUPOLVEN KANSALLISSOSIALISMI**

Tällä hetkellä Saksassa toimii kolme kansallissosialistien sukupolvea: historiallinen perustaja- ja muokkaajasukupolvi, HJ-sukupolvi ja lapsenlapsensukupolvi. Jälkimmäinen on kansallissosialismin uuden sukupolven kantaja. Jälkimmäinen jakaa kaikki kansallissosialismin periaatteet ja on sen historiallinen perillinen.

Nykyinen kansallissosialistinen liike on historiallisen sukupolven muodostaman Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen sekä HJ-sukupolven olennaisesti tukeman sosialistisen valtakunnanpuolueen perintöä. Molempien sukupolvien uskolliset jäsenet kuuluvat nykyiseen natsiliikkeeseen, joka on vastaperustetun kansallissosialistisen puolueen ydin. Näistä syistä uuden sukupolven kansallissosialismi ei ole uutta kansallissosialismia, vaan uuden sukupolven kansallissosialismia, joka sijoittaa itsensä tietoisesti historialliseen perinteeseen.

JdF:n 1953/64 SRP:n kiellon ja uuden sukupolven 1968/79 JdF:n ensimmäisten kansallissosialististen järjestäytymispyrkimysten välissä on kansallissosialismin pitkä yö, jonka aikana Saksassa ei ollut järjestäytyntä natsiliikettä. Näiden vuosien aikana ja muuttuneen historiallisen tilanteen ja onnistuneen sukupolvenvaihdoksen seurauksena kansallissosialistinen aate kehittyi edelleen, ja painotukset muuttuivat selvästi aiemmasta:

Sisäpolitiikassa taantumuksesta on tullut nykyään päävihollinen ja ulkopolitiikassa liberaalikapitalistisen lännen imperialismi (ks. Liberaalikapitalismi). Valtakuntaa ei enää ymmärretä saksalaisena kansallisvaltiona (ks. valtio) vaan laajamittaisena eurooppalaisena järjestyksenä (ks. Eurooppa ja Lebensraum). Itälaajentumisen sijasta on pyrittävä kansalliseen itäpolitiikkaan ja siten yhdistymiseen Neuvostoliiton kanssa.

Rotupoliittisesti kyse on valkoisesta rodusta kokonaisuutena (ks. arjalainen) eikä enää pelkästään pohjoismaisesta kansojen perheestä (ks. germaaninen). Yksittäisen, loistavan johtajan kunnioittaminen korvataan tunnustamalla kansallissosialistisen puolueen johtava asema (ks. myös Führerprinzip ja senaatti). Kaiken kaikkiaan uuden sukupolven kansallissosialismi on vallankumouksellinen sosialistinen aate ja liike, joka voittaa porvariston aikakauden kaikilta osin ja perustaa työväenluokan aikakauden.

Uuden sukupolven kansallissosialistinen liike Saksassa jakautuu organisatorisesti natsikiellon ehdoilla lailliseen haaraan (Uuden rintaman *Gesinnungsgemeinschaft*) ja NSDAP/AO:n maanalaiseen toimintaan. Uuden sukupolven kansallissosialismi määritellään Uuden rintaman yleislinjassa.

# Hauskanpitoa hakaristin alla

## Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma

### 31.

Kannattaa aina kantaa taskut täynnä hakaristitarroja mukanaan, minne ikinä meneekin. Esimerkkinä tästä oli äskettäinen matka Hot Springsin kautta Arkansasiin. Ajaessani Bath House Row'ta pitkin eräänä varhaisena aamuna huomioni kiinnittyi uuteen Cadillaciin, jonka ajovalot oli jätetty palamaan juutalaisen tavaratalon eteen. Pysähdyin auton taakse ja olin juuri lähdössä etsimään sen omistajaa, ennen kuin akku tyhjenee kokonaan, kun huomasin, että takapuskurissa oli oma tarransa, jossa luki "Whites Against Apartheid".

Koska laupias samarialainen aikeeni eivät enää sopineet, otin esiin pari "Neekerit varokaa!" -tarraa ja liimasin ne loukkaavan puskurin päälle, jolloin sen valkoisten vastaiset tunteet peittyivät täysin. Kun ajoin pois, sain kaksinkertaisen tyydytyksen tajutessani, että rotupetturi palaisi takaisin ja löytäisi akkunsa tyhjänä ja hänen likaisen puskuritarransa parannettuna hakaristeillä! Sillä välin jalkakäytävällä kulkeneet ihmiset saivat nähdä juuri koristellun auton.

### 32.

Kerrotaan, että eräänä iltana puolueen Chicagon päämajassa päivystävä virkailija vastasi puhelimeen ja sai korvaansa juutalaisten solvauksia.

"Kun te natsit tulette Skokieen, syötämme sisälmyksenne muille rasistikoirille!", ja vastaavia hellittelyjä. Hengästynyt saarnaaminen kesti useita pitkiä minuutteja ilman, että kuunteleva päivystäjä sanoi sanaakaan.

"Olet roskakuski", soittaja jatkoi. "Kuuletko minua? Sinä olet roskakuski! Roskamies!"

Kun hän pysähtyi hakemaan toista tuultaan, päivystäjä sanoi rauhallisella, ystävällisellä äänellä: "Ei, en ole roskakuski, mutta tulen olemaan, kun tulen noutamaan sinut ja perheesi."

Soittaja huusi ja löi luurin korvaan.





**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHIFF DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Number 104      English 1973      24. April 1973 01.04

**Der Kampf geht weiter !**

Wichtig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene! Millionen von Menschen, Vertrieben, Verfolgung und Verbannung haben nicht anerkannt, das Kreuz der germanische weisen heißt geführten Führer Adolf Hitler zu erlösen.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin arbeitslos, Vertrieben und Kampfschiffe, um den Schutz an Schiffe an Kampf um die Erlaubnis unsere weisen Führer.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Untergang ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Das menschliche Leben ist ohne Arbeit, den Volkstüm - gegen alle wissen Führer (V - re) tagen, Neue Tücht und Erneuerung, Überwindung und Kampfschiff.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldung" oder in "Steinmauer", ob mit Propagandaarbeit weltweit oder auf einem kleinen Feld in einer "Fleckerl".

Hitler!  
Goebbels!  
Lack!




**Kansallissosialisten Uutislehti**  
www.nsdapao.org

#1005      19.04.2022 (133)

**NSDAP/AO - PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**EtuRaportti**  
**Mollyn haastattelu**  
Kolmas osa

NSK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taitteeseen liittyviä.

Kerro näkemyksesi tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.moumingtheancient.com/truth.htm). Vrtin edelleen päivittä kysymyksiä, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijaan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on varsinainen mielenkiinto. Ensi tietoa yhdistä asiasta ja löydät kaksi muuta tutkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologia, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaisi tulla esiin. Viimeinen julkisen kerran kiittä internetiä tiedon ja




**the NEW ORDER**

Number 174 (202)      Founded 1978      April 26, 2022 01.04

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware Europeans and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or secret halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitler!  
Goebbels!  
Lack!



**NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!**

**Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä**

**Satoja kirjoja monilla kielillä**

**Satoja web-sivustoja monilla kielillä**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO    nsdapao.info**